

Hubert GAGNADOUX

Décédé le 01 juillet 2018 à l'âge de 81 ans

Pompes Funèbres ROC ECLERC - Saint-Germain-lès-Arpajon - Nationale 20 Saint-Germain-lès-Arpajon 67 Rte Nationale 20 - 91180

Madame Jeanine GAGNADOUX, son épouse ;

Monsieur et Madame Thierry GAGNADOUX, ses enfants ;

Wilfried et Maureen, ses petits-enfants;

Madame Thérèse JORAND et ses enfants,
Monsieur et Madame Robert GAGNADOUX et leurs enfants,
Monsieur et Madame Maurice ROBIN et leur fille,
Madame Françoise ROBIN et ses enfants,
Madame Régine GAGNADOUX et son fils,
Madame Marguerite BLANCIAK et ses enfants,
Monsieur et Madame Bruno ANESI et leurs enfants,
Monsieur et Madame Sylvain DEFAUT et leur fille,
Mademoiselle Hélène BONNEAU,
ses frère, soeurs, beaux-frères, belles-soeurs, neveux et nièces;

ont la douleur de vous faire part du décès de

Monsieur Hubert GAGNADOUX

survenu le dimanche 1er juillet 2018, à l'âge de 81 ans.

La cérémonie civile sera célébrée le vendredi 6 juillet 2018 à 11 heures 30 au crématorium de l'Essonne d'Arpajon/Avrainville.

Pas de plaques.

Madame Jeanine GAGNADOUX 117 Rue des Buttes Réault

91650 Breuillet

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances et témoignages sur ce site.

Pour rendre hommage à Hubert GAGNADOUX rendez-vous sur www.avis-de-deces.net